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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX416 - DX4 Tricou S/S

Colectie: DX4

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Ezeecool 100% Polyester, Pin Mesh, 150g
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Tricoul contemporan DX4, conceput cu o potrivire activa, utilizand tesaturi
din poliester, polipropilena premium, care va vor mentine racoros, uscat si
confortabil toata ziua. Banda reflectorizanta segmentata, usoara si flexibila
Hivistex Pro, aplicatd prin caldurd, permite o vizibilitate si o mobilitate
sporita.

DX4

Depasiti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de echipamente de lucru
Portwest. Aceastd colectie moderna imbind caracteristicile tehnice
necesare angajatilor moderni cu multe inovatii inteligente, pentru un nivel
maxim de confort si eficientd. Colectia DX4™ imbina materialele elastice de
inalta performanta cu panourile oxford robuste, pentru a oferi libertate de
miscare si flexibilitate maxime. Caracteristic acestei colectii este designul
de ultima generatie care permite o trecere rapida de la tinuta de lucru la o
tinuta pentru timpul liber.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 2
RIS 3279 TOM Numarul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici

- Material respirabil si absorbitor de transpiratie pentru a pastra corpul
uscat si racoros

- Cusatura banda la gat pentru extra confort.

- Ideal pentru corporatii si personalizare

- Culori contrastante pentru un look modern

- Designul slim fit se potriveste formei, fara restrictii

- Banda reflectorizanta segmentata aplicatd termic, pentru vizibilitate
sporita

- Bucla radio pentru atasarea usoara a unui radio
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Este conform cu RIS 3279-TOM pentru industria feroviara (numai
portocaliu)

. Certificare CE
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Cod de comoditate: 6109909000

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX416YBRS
DX416YBRM
DX416YBRL
DX416YBRXL
DX416YBRXXL
DX416YBRXXXL
DX416YBR4AXL
DX416YBR5XL
DX416YBR6XL

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Weight(Kg)
0.2950
0.3110
0.3190
0.3380
0.3550
0.3770
0.3960
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0673
0.0673

EAN13

5036108414611
5036108414604
5036108414598
5036108414628
5036108414635
5036108414642
5036108414581
5036108429813
5036108429820

GTIN/DUN14

15036108900166
15036108900159
15036108900142
15036108900173
15036108900180
15036108900197
15036108900135
15036108916808
15036108916815




